ERRATA - EDITAL Nº 18/2024

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital nº 18/2024, divulga ERRATA

DAS INSCRIÇÕES

Onde se lê

Para a inscrição, o aluno candidato deverá estar regularmente matriculado no 2º semestre

de 2024.

Leia-se

Para a inscrição, o aluno candidato deverá estar regularmente matriculado.

Adamantina - SP, 06 de junho de 2024

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor